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O Programa de Po6s-Graduacdo em Matemadtica -PPGMAT,
torna publico o resultado Final da Sele¢do para ingresso no

Mestrado referente ao periodo

2018.2. Este Programa

disponibiliza abaixo os nomes dos candidatos aprovados e

classificados e suas respectivas notas:

19965
19769
20141
20153
20145
19869
20071
20035
19740
19893

Att

CARLOS EDILON FERREIRA DA SILVA
DANIEL PEREIRA GOMES

JOSE CARLOS DE ARAUJO

JOYCE SARAIVA SINDEAUX

MARIA LUCIA DE SOUSA

OZANA DA SILVA ALENCAR

RANIERI DE FRANCA FREIRE
RENATO BURITY CROCCIA MACEDO
ROBSON LUCAS SOARES DA SILVA
VICTOR CAMILLO BATISTA PINHEIRO

A Comissao
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Jodo Pessoa, 23 de julho de 2018.



