

UFPB CCEN - Departamento de Matemática Secretaria de Pós-graduação



O Programa de Pós-Graduação em Matemática -PPGMAT, torna público o resultado Final da Seleção para ingresso no Mestrado referente ao período 2018.2. Este Programa disponibiliza abaixo os nomes dos candidatos aprovados e classificados e suas respectivas notas:

19965	CARLOS EDILON FERREIRA DA SILVA	7,2
19769	DANIEL PEREIRA GOMES	7,5
20141	JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO	8,5
20153	JOYCE SARAIVA SINDEAUX	8,5
20145	MARIA LUCIA DE SOUSA	7,5
19869	OZANA DA SILVA ALENCAR	8,5
20071	RANIERI DE FRANÇA FREIRE	9,0
20035	RENATO BURITY CROCCIA MACEDO	10,0
19740	ROBSON LUCAS SOARES DA SILVA	8,0
19893	VICTOR CAMILLO BATISTA PINHEIRO	10,0

João Pessoa, 23 de julho de 2018.

Att A Comissão